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 مریم ضیغمی 

میترا حجار 22 آبــان  نمایش 
ــی »چـــه کــســی از  ــوان ــه خ ــام ن
ویرجینیا وولــف می ترسد« را 
در پردیس تئاتر شهرزاد اجرا 
خــواهــد کــرد. حامد کمیلی، 
خاطره اسدی و رامین پرچمی نیز در این نمایش 

نامه خوانی حضور خواهند داشت.

ساناز سماواتی به جمع بازیگران 
سریال »خوشنام« به کارگردانی 
علیرضا نــجــف زاده اضافه شده 
و مشغول بــازی در این مجموعه 
است. علاوه بر او، رابعه مدنی و 
اکبر سنگی نیز جدیدترین بازیگران سریال هستند.

علی نصیریان در مراسم رونمایی 
از پوستر جشنواره نمایش های 
آیینی و سنتی گفته است آرزو دارد 
»مبارک«  عروسکی  شخصیت 
در دنیا، زنده و از آن به عنوان یک 

کاراکتر نمایشی ایرانی در تئاتر امروز، استفاده شود.

شهره سلطانی با سریال کمدی 
»پلاک 13« اثر آرش معیریان 
به تلویزیون آمده. این مجموعه 
3 روی  از شبکه   20 ســاعــت 
ــی رود و علی صادقی،  آنتن م

امیرحسین صدیق و نگار عابدی از دیگر بازیگران 
آن هستند.

ســعــیــد خـــانـــی تــهــیــه کــنــنــده 
ــد؛ نــازنــیــن، بــهــاره،  ــن ــم »ارادت
تینا« ضمن گلایه از توقیف این 
فیلم نوشته است که عبدالرضا 
از نمایش فیلم در  را  کاهانی 

خــارج از ایــران منصرف کــرده است و همچنان 
برای نمایش آن در ایران تلاش می کند.

چهره ها و خبر ها

رامبد جوان در برنامه رادیویی 
ــاز« گفته اســـت که  »پــرانــتــز بـ
اعتراف می کند در »خندوانه 
7« به دلیل نگرانی  بابت انتقال 
ــط اقــتــصــادی و  ــرای ــا، ش ــرون ک
وضعیت نامناسب مردم، انرژی لازم را نداشته و 

تحت تاثیر این مسائل بوده است.

حامد کمیلی از 10 آذر فیلم 
»جوجه تیغی« اثر مستانه مهاجر 
خواهد  سینما  پـــرده  روی  را 
ــن ساخته  ــی ــت. ایـــن اول ــ داش
مهاجر اســت و پژمان بازغی، 

پانته آ پناهی ها، هومن برق نورد و هادی کاظمی 
در آن حضور داشته اند.

فیلم روز

   مصطفی قاسمیان 

ــارش بیشتر  مــی گویند »درخـــت هــر چــه بـ
ــن ضرب  ــرش پایین تــر مــی آیـــد«، ای ــود س ش
همچون  حجازی  صدرالدین  ــرای  ب المثل 
ــدق مـــی کــنــد. ــ ــان ص ــوت ــس ــش ک ــی  دیــگــر پ
 بازیگر پیش کسوت سینما و تلویزیون در هر 
ساعتی از شبانه روز که تماس بگیری، با رویی 
گشاده پاسخ گوست. بازیگری را در نوجوانی 
با خاک صحنه خوردن از زادگاهش شهرضا 
آغاز کرد. قطار بازیگری، او را به سمت بازی 
در آثار نمایشی همچون »کوچک جنگلی«، 
»روزی روزگاری«، »چاردیواری«، »زیرزمین«، 
»کیمیا«، »نابرده رنج«، »مرد دوهزار چهره« و 
»مختارنامه« سوق داد و همزمان در سینما با 
بازی در فیلم هایی همچون »ناخدا خورشید«، 
»سنتوری« و »تردید« ایفاگر نقش های منفی 
و خاکستری شد و ایــن مسیر پر پیچ و خم و 
پرچالش را با نقش آفرینی در شخصیت های 
غالبا منفی در بیش از پنج دهه ادامــه داد. 
به بهانه بازی او در سریال در دست ساخت 
 »جشن سربرون« با این پیش کسوت هم کلام 

شدیم.

ــا 	  ــن روزه ــت کــه کــم کــاریــد.  ای مدتی اس
مشغول انجام چه کاری هستید؟

ــازی در سریال »جشن سربرون«  مشغول ب
مجتبی راعی هستم که فیلم برداری آن رو به 
اتمام است. در این سریال یکی از نقش های 
اصلی به نام »شوکت خان« را ایفا می کنم. 
صحبت هایی هم با سعید آقاخانی به منظور 
بازی در سریال جدیدش، »راز بقا« برای شبکه 
نمایش خانگی داشتم. در دوران کرونا کار 

خیلی برای مان سخت شده است.

خدا را شکر خانه نشین نیستید و مشغول 	 
کار هستید.

آن قدر مشکلات زیاد است که نمی دانم کدام 
یک را بگویم. اگر خانه بنشینی، اعصابت به هم 
می ریزد و اگر هم کار کنی، در شرایط کرونا 

سختی های خودش را دارد.

البته چون اغلب پیشنهادها بر اساس 	 
ارتباط ها صورت می گیرد، وقتی به بازیگری 
در این شرایط پیشنهادی ارائــه می شود، 

می پذیرد.
مشکلی برای انتخاب ندارم، چون سال هاست 
کار می کنم و ارتباط های زیادی دارم. سال 
گذشته حدود 15-16 کار به من پیشنهاد 

داده شد اما به دلم ننشست.

مردم شما را به واسطه آثار خوبی که بازی 	 
کــرده ایــد، می شناسند. بفرمایید در چه 

مقطعی به این حرفه ورود کردید؟
من عاشق بازیگری بــودم و از سال 13۴5 
فعالیتم را با بازی در تئاتر در زادگاهم شهرضا 
شروع کردم. ورودم به این حرفه با یک اتفاق 
شکل گرفت، دوچرخه ای داشتم و هر روز 
از پنجره آمفی تئاتر شهر، تمرین های تئاتر 
»صراف خانه عبدا...« را تماشا می کردم. یک 
روز یکی از بازیگران سر تمرین حاضر نشد و کار 
را لنگ گذاشت و خودم پیشنهاد بازی دادم. 
آن ها بــاور نمی کردند اما وقتی سر تمرین 
رفتم، چون مدت ها بود از پشت پنجره نگاه 
می کردم، دیالوگ ها را حفظ بودم و همان 
جا مرا پذیرفتند و وارد شدم. در سال ۴۸ وارد 
دانشکده هنرهای دراماتیک شدم و در سال 
56 بــرای انتخاب به عنوان بهترین بازیگر 
مرد، جایزه اسب طلای جشنواره بین المللی 
تئاتر را دریافت کردم که فقط همان یک سال 
برگزار شد. اولین کار تصویری حرفه ای ام 
بازی در فیلم »ناخدا خورشید« ناصر تقوایی 
بود. همزمان با بازی تدریس هم می کردم و 
بیش از پنج دهه است که در حرفه بازیگری 

فعالیت می کنم.

در این حرفه بازنشسته هم هستید؟	 
بله، من کارمند اداره تئاتر به عنوان کارگردان 
سابق  هنر  و  فرهنگ  در  بـــودم.  بــازیــگــر  و 
استخدام شدم و در وزارت فرهنگ و ارشاد 

فعلی بازنشسته شدم.

با کدام بازی تان در بین بینندگان دیده 	 
شدید؟

نمی دانم، این را باید مخاطب بگوید البته آن 
اثری که راضی هستم و دوستش دارم نقش 
»خولی« در »مختارنامه« بود. معتقدم کارهای 
خوب دیگرم هم »روزی روزگــاری«، »تفنگ 

سرپر«، »زیر زمین« و »پادری« بودند.

همان گونه که اشاره کردید، یکی از نقش 	 

های بسیار متفاوتی که از شما دیدیم خولی 
در »مختارنامه« بود، آن نقش را پر چالش و 

متنوع می دانید؟
برای نقشم خیلی زحمت کشیدم. من فرزند 
یک روحانی هستم و شخصیت های تاریخی را 
می شناسم و اطلاعاتی را هم کسب کردم و می 
دانم که نقش متفاوتی در کارنامه ام محسوب 
می شــود. داوود میرباقری هم سنگ تمام 
گذاشت و در خوب درآمدن نقش با ریزه کاری 

های خاصش تاثیرگذار بود.

بــرای بــازی در سریال »سلمان فارسی« 	 
میرباقری قرارداد بسته اید؟

دعوت به کار شده ام و حرف های اولیه هم زده 
شده است اما وارد جزئیات نشده ایم.

ــاری تــان با کــارگــردان 	  شما در دوران ک
های سرشناس و حرفه ای کار کرده اید، اگر 
فرصتی فراهم شود مجدد دوست دارید با 

کدام یک همکاری داشته باشید؟
امــــرا... احــمــدجــو، نــاصــر تــقــوایــی و داوود 
ها  آن  هستند.  اولویت  در  برایم  میرباقری 
کارگردان های ارزشمندی برایم هستند البته 

تعداد کارگردان ها زیاد است.

شما دو تجربه همکاری با امرا... احمدجو 	 
و خسرو شکیبایی را دارید: »تفنگ سرپر« و 
»روزی روزگاری«. چه خاطره ای از زنده یاد 

شکیبایی دارید؟
بازیگر  و  خسرو انسان بامحبت و باگذشت 
ــرا...  توانایی بــود. در آن مقطع قــرار بــود ام
احمدجو نقش »مراد بیگ« را به جمشید هاشم 
پور بدهد اما بنا به دلایلی نشد و خسرو نقش را 
پذیرفت و در طول کار بسیار رابطه صمیمانه 

ای داشتیم و با هم زندگی کردیم.

در 	  را  ــا  ه نقش  از  کمانی  رنگین  شما 
کارنامه تان دارید، از مثبت گرفته تا منفی 
و خاکستری، اما قبول دارید مخاطب شما 
را بیشتر با نقش های منفی تان می شناسد؟

تمام نقش های منفی ام را دوست دارم. اگر 
پیشنهاد همزمان نقش مثبت و منفی  داشته 
باشم، نقش منفی را ترجیح می دهم چون 
پر از چالش، اتفاق و حادثه است و می توانم 
روی نقش کار کنم. نقش های منفی ابعاد 
مختلف و پیچیده ای دارند. آدم خوب بودن 
سخت نیست بلکه آدم خوب بودن و نقش بد را 
به نمایش گذاشتن اندکی سخت است، البته 
نمی گویم آدم خوبی هستم ولی در مجموع بد 

نشان دادن خود آدم خیلی سخت است.

برای جان بخشیدن به نقش های متفاوت 	 
منفی علاوه بر فیلم نامه چه چیزهایی را برای 

خود در نظر می گیرید؟
برای انتخاب یک نقش در درجه اول فیلم نامه 
برایم اهمیت دارد، سپس کارگردان و بعد 
ــاره ویژگی  مفهوم و محتوای آن، سپس درب
های آن شخصیت تحقیق می کنم تا بتوانم آن 

را به درستی درآورم.

چرا پسرتان سینا راه شما را ادامه نداد؟	 
سینا زمانی که شش ساله بود، نقش پسرم را در 
فیلم »از بلور خون«، آن هم یک بار برای همیشه 
بازی کرد و بعد به سمت خوانندگی رفت. یک 
خبر خوش می خواهم به شما بدهم؛ او جمعه 

دو هفته پیش ازدواج کرد.

بسیار به شما تبریک می گویم چرا که 	 
شایعه ازدواج سینا با میترا حجار سال ها سر 

زبان ها بود.
این موضوع مربوط به سه سال پیش است. 
کرده  تحصیل  و  هنرمند  خانم  یک  با  سینا 
نیست،  هم  سلبریتی  که  عکاسی  و  سینما 

ازدواج کرد.

بزرگ ترین آرزوی تان چیست؟	 
ــرای رسیدن به  کــارم را با زحمت شــروع و ب
این جایگاه تلاش کردم و دوست دارم آخر و 
عاقبت این اعتباری که در سال های بازیگری 

ام کسب کرده ام، کم نشود و ماندگار شوم.
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 موسیقی متنِ »پوست«
 منتشر شد

سیمرغ  برنده   »پــوســت«،  فیلم  متن  موسیقی 
سی وهشتمین  از  موسیقی  بهترین  بلورین 
جشنواره  فیلم فجر، همزمان با اکران این فیلم 
در  بین المللی  پلتفرم های  در  و  شــد  منتشر 

دسترس قرار گرفت.
واک،  موسیقی  نشر  خبرآنلاین،  گـــزارش  بــه 
ناشر این اثر اعلام کرده است که آلبوم موسیقی 
»پوست« به زودی و پس از دریافت مجوزهای 
لازم در سایت های داخلی نیز منتشر خواهد 
شد.  فیلم »پوست« به کارگردانی بهمن و بهرام 
ارک، ساخته سال 13۹7 این روزهــا در حال 

اکران است.

 اولین ابرقهرمان آسیایی 
در »شانگ چی و افسانه ده حلقه«

فیلم سینمایی »شانگ چی و افسانه ده حلقه« 
 Shang-Chi and the Legend of the Ten(
Rings( از تازه ترین محصولات جهان سینمایی 
مارول است که از حدود دو ماه پیش روی پرده 
آن در آستانه  باکیفیت  و نسخه  سینماهاست 

عرضه قرار دارد.
این فیلم به کارگردانی دستین دنیل کرتون 
فیلم ساز ژاپنی تبار ساخته شده که نویسندگی 
و کارگردانی »فقط بخشش« )Just Mercy( را 

در کارنامه دارد.
ــت،  ــه از نـــام فیلم مشخص اس هــمــان طــور ک
محور فیلم شخصیتی به نــام »شانگ چــی« از 
ابرقهرمان های مارول است که مهارت های رزمی 
و همچنین مافوق طبیعی دارد. این ابرقهرمان 
با اتفاقاتی که در گذشته اش افتاده و آن ها را به 
فراموشی سپرده، مجدد روبه رو می شود و در برابر 
سازمانی مخفی به نام »ده حلقه« قرار می گیرد. 
»شانگ چی و افسانه...« را می توان نخستین 
فیلم بر اساس یک ابرقهرمان برآمده از آسیای 
شرقی دانست که بر اساس سیاست سال های 

اخیر دیزنی برای تنوع نژادی، تولید شده است.
بازیگر نقش اصلی این اثر »سیمو لیو« است و 
چهره های دیگری چون آکوافینا و بن کینگزلی 
نیز در این فیلم حضور دارند. نقش ضدقهرمان 
فیلم »شانگ چی و افسانه...« را تونی لیانگ 
بازیگر هنگ کنگی ایفا می کند که برای بازی 
در چند فیلم وونگ کــار-وای فیلم ساز مشهور 
این کشور مانند »چانگ کینگ اکسپرس« و »در 

حال وهوای عشق« شناخته می شود.

فیلم »شانگ چی و افسانه...« به صورت توأمان از 
سوی مخاطبان و منتقدان سینما مورد استقبال 
قرار گرفت. این فیلم در دو ماه اکران حدود نیم 
میلیارد دلار فروخت و نمره 7.۹ را نیز از کاربران 
آی ام دی بی دریافت کرد. منتقدان متاکریتیک با 
نمره خوب 71 و منتقدان راتن تومیتوز نیز با نمره 

بسیار خوب ۹2 این اثر را تحسین کردند.
این فیلم قرار است جمعه 12 نوامبر در پلتفرم 
دیزنی پلاس عرضه شود و طبیعتا بلافاصله در 
سایت های دانلود و پلتفرم های فیلیمو و نماوا 

قرار خواهد گرفت.


